PycesnaHune 2020

UmeHa
leoprn Xapakumncku
Anekcanppa MoppaHoBa
MapTuHa Unnesa

HoHa SlHkoBa n ®ununa NoppaaHosa (2
O6pos rpamoTn)

Ema JokoBcka n CnaBeHa CumeoHoBa (2
Oposi rpamoTn)

AnekcaHabp BacuneB
BaneHtuH lNeeB
Panuua JumutpoBa

Mapuno Kynes

Anekcanppa [IumoBa
CumoHa 3apkoBa

Kpuctnan Xpucros

HAecucnaBa NaH4yeBa

AapuHa Jo6pukoBa un Jinnma EHyeBa
MarpaneHa [dionrepoBa

MapTtuH NleoprueB n UpeH MNetkoBa
Menuca 3amdumposa n EBa TogopoBa
Metbp MeTpos

CumoHa MuxoBa u JlopeHa MuneBa
Teopopa TogopoBa

AnekcaHppa lNanasoBa

EneHa 3nataHoBa

Jlopa NoueBa

Becena CtosiHoBa

UBa CtosiHOBa

MeTa TopopoBa

Bnagymmupa n MoHuka (2 rpamoTm)
BaHeca HukonoBa

Hvkon HukonoBa

Enuya CepadummoBa

BetuHa Xpucrtosa u BuonuHa CtamaTtoBa
(2 opos rpamoTH)

Kpacumup CtaHkoB
MoHuka NMNaHoBa
CumoHa AHrenoBa

Benocnasa CnaBoBa

Teopopa [dackanoBa u HeBeHa boinueBa
(2 opos rpamoTH)

Yunnnwe
CY “Xpucto BoteB” - Pyce
CVY “Bacun JleBckun” - Pyce
MI" “Baba ToHka” - Pyce

CY “Xpucto boteB” - Pyce

MI “Baba ToHka” - Pyce

CY “Xpucto botes” - Pyce
CY “Xpucto boTteB” - Pyce
MI" “baba ToHka” - Pyce

CYEE “C.. KoHCTaHTUH-
Knpun ®unocod”

MI “baba ToHka” - Pyce
MI" “Baba ToHka” - Pyce

CYEE “C.. KoHCTaHTUH-
Kupun ®unocod”

MI™ “baba ToHka” - Pyce
MI “baba ToHka” - Pyce
MI" “baba ToHka” - Pyce
MI “baba ToHka” - Pyce
MI “baba ToHka” - Pyce
MI" “Baba ToHka” - Pyce
MI “baba ToHka” - Pyce
MI “Baba ToHka” - Pyce
MI™ “baba ToHka” - Pyce
MI “baba ToHka” - Pyce
MI" “baba ToHka” - Pyce
MI “baba ToHka” - Pyce
CVY “Bacun JleBckun” - Pyce
CVY “Bacun Jlesckun” - Pyce

CY “Bacun JleBcku” - Pyce
CY “Xpucto boTteB” - Pyce
CVY “Xpucto botes” - Pyce
CY “Xpucto boTteB” - Pyce

CY “Xpucto bBoTtes” - Pyce

CY “Xpucto boteB” - Pyce
CY “Xpucto boTteB” - Pyce
CY “Xpucto bBoTtes” - Pyce

CYEE “CB. KoHCTaHTUH-
Kupun ®unocod”

CVYEE “CB. KoHCTaHTUH-
Knpun ®unocod”

Knac
6a
96
11a
11a

11a

58
11a

110
9B

10r
108
9B

10a
116
106
11r
114
118
116
106
10a
104

Kareropus
MpeseHTaums
MpeseHTaums
MpeseHTaums

MpeseHTaums

MpeseHTaums

Ece
Ece
Ece

Ece

Ece
Paskas

CTuxoTBopeHne

2 6pos rpamoTKn

2 6pos rpamoTu

2 6posd rpamoTun

2 6pos rpamoTu

Harpapga
1 macTo
1 macto
2 MsICTO

3 MACTO

MoowputenHa

1 MsacTO
1 maAcTo
2 MSACTO

3 MSACTO

MoowputenHa
1 macTo

1 msaAcTO



